EDITAL Nº 19/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DE

TECNICO DE TRANSPORTE (NÍVEL MÉDIO) PARA

ATENDEREM O SERVIÇO  DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 19/2024 (Seleção para Técnico de transporte), vem tornar

público o resultado preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do

e-mail: recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário

disponibilizado no site: stacasa.com.br, somente no dia 28/10/2024 (até 23:59

O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-mail de titularidade

do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome

completo no corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 2º

etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Candidatos Classificados

NOME SITUAÇÃO

ANGELA DA LUZ SILVA  CLASSIFICADO

mailto:recursosstacasa@gmail.com

ANTONIO CARLOS ARAUJO TEIXEIRA TEIXEIRA  CLASSIFICADO

CARLOS WILLIAM DE RESENDE VASCONCELOS CLASSIFICADO

FRANCISCO ABSON DE LIMA ALVES CLASSIFICADO

FRANCISCO ALAN DE SOUZA TOME CLASSIFICADO

FRANCISCO CLEBER BRAGA TOMAZ  CLASSIFICADO

FRANCISCO DE ASSIS DUARTE JUNIOR  CLASSIFICADO

FRANCISCO FILHO CUNHA CLASSIFICADO

FRANCISCO JOSE PINTO DOS SANTOS CLASSIFICADO

FRANCISCO NEWTON DE SOUSA OLIVEIRA CLASSIFICADO

FRANCISCO PORFIRIO DA SILVA FILHO CLASSIFICADO

JOAO BATISTA DE SOUZA JUNIOR  CLASSIFICADO

JOAQUIM ROSA FILHO CLASSIFICADO

LUCAS WENDEL GONCALVES DE SOUSA  CLASSIFICADO

MARCIO ANDERSON ARAUJO SILVA  CLASSIFICADO

PAULO HENRIQUE ALMEIDA DE SIQUEIRA CLASSIFICADO

PEDRO ADOLFO BEZERRA CARNEIRO  CLASSIFICADO

Candidatos não Classificados

NOME SITUAÇÃO

ANA FLAVIA MELO CAVALCANTE NÃO CLASSIFICADO

ANTONIO CARLOS DUARTE NÃO CLASSIFICADO

BENEDITA CAVALCANTE DE SOUSA NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO ELINEUDO DA SILVA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

FRANCISCO RONNYER LOPES BARBOSA NÃO CLASSIFICADO

JESSICA VERA CRUZ SILVA AUSENTE

JOCIDILEY DE SOUSA XAVIER NÃO CLASSIFICADO

JORGE LUIS NÃO CLASSIFICADO

JORGE LUIZ SANTANA CARMO NÃO CLASSIFICADO

JOSE ARISTIDES DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO

JOSE BRUNO SOUSA DO NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO

LEVY KAUÃ  AUSENTE

MARIA EDVANIA LOURENCO FERNANDES NÃO CLASSIFICADO

RAIMUNDA FERREIRA LOPES NÃO CLASSIFICADO

VICTOR DA SILVA BARBOSA AUSENTE

    Sobral-CE, 23 de outubro de 2024